[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕСУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2014

         № 1
Об утверждении плана работы Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год

Совет депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района смоленской области

РЕШИЛ :

Утвердить план работы Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год согласно приложению.

Глава муниципального образования

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

          В.С. Клименко

Утвержден решением Совета

депутатов Пересудовского

сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

от 30.01.2014 № 1
План работы

 Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2014 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	Проведение очередных заседаний Совета депутатов

	1
	О плане работы Совета депутатов на 2014 год
	январь
	Глава муниципального образования

	2
	О принятии проекта решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год»
	февраль
	Глава муниципального образования

	3
	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год»
	февраль
	Глава муниципального образования

	4
	Об утверждении перечня вопросов для ежегодноого отчета Главы Администрации о результатах его деятельности
	март
	депутаты

	5
	О назначении даты отчета Главы муниципального образования
	март
	депутаты

	6
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2013 год
	апрель
	Глава муниципального образования

	7
	Утверждение отчета Главы Администрации
	май
	Глава муниципального образования

	8
	Утверждение отчета Главы муниципального образования
	май
	депутаты

	9
	О заготовке кормов жителями поселения
	июнь
	Глава муниципального образования

	10
	О санитарном состоянии населенных пунктов
	июнь
	Глава муниципального образования

	11
	О молодежной политике и работе с молодежью в период летних каникул
	июль
	Глава муниципального образования

	12
	Уборка урожая с/х культур личными подсобными хозяйствами
	август
	Глава муниципального образования

	13
	О подготовке объектов к работе в осенне-зимний период
	сентябрь
	Глава муниципального образования

	14
	О пожарной безопасности в осенне-зимний период
	сентябрь
	Глава муниципального образования

	15
	О медицинском обслуживании жителей сельского поселения
	октябрь
	Глава муниципального образования

	16
	О проекте решения Совета депутатов «О бюджете на 2015 год»
	ноябрь
	Глава муниципального образования

	17
	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О бюджете на 2015 год»
	ноябрь
	Глава муниципального образования

	18
	Об утверждении бюджета на 2015 год
	декабрь
	Глава муниципального образования

	19
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2015 год
	декабрь
	Глава муниципального образования

	20
	О передаче осуществления части полномочий
	декабрь
	Глава муниципального образования

	21
	О внесении изменений в Устав Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования

	22
	О внесении изменений в бюджет Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования

	23
	О внесении изменений в местные налоги
	По мере необходимости
	Глава муниципального образования

	Организационная и информационная работа с населением

	1
	Проведение публичных слушаний по проектам решений
	В течении года
	Глава муниципального образования

	2
	Проведение встреч с населением, участие в собраниях граждан по вопросам местного значения
	В течении года
	депутаты

	3
	Опубликование (обнародование) решений, принятых Советом депутатов
	В течении года
	Глава муниципального образования